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Herbamedicus Końska maść forte - chłodząca - 250g
 

Cena: 47,50 pln

Opis słownikowy

Producent Herbamedicus

Opis produktu
 

Opakowanie: 250g

Oryginalna Szwajcarska maść końska FORTE chłodząca jest wyprodukowana z 25 rodzajów ziół. 

Zastosowanie:

Ekstrakty ziołowe zawarte w preparacie mogą przynieść ulgę w przypadku bólu stawów, mięśni, kręgosłupa oraz pomóc w
dolegliwościach związanych z zapaleniami stawów, bólami reumatycznymi, zapaleniami ścięgien, obrzękami stawów i przy
dolegliwościach nerwu kulszowego. Kompozycja ziół działa orzeźwiająco i dlatego preparat jest szczególnie polecany do zastosowania
po obciążeniach aparatu ruchowego. W celu osiągnięcia maksymalnego pożądanego efektu zastosowano duże dawki i koncentracje
wyciągów z następujących roślin:

Kasztanowiec zwyczajny (KOŃSKI) Do podstawowych substancji bioaktywnych należą aescyna, garbniki oraz glikozydy flawonowe.
Mają one udział w podwyższeniu elastyczności ścian naczyń krwionośnych, zwiększeniu szybkości krążenia i przepływu krwi żylnej oraz
pomagają zapobiegać tworzeniu się obrzęków. Są sprawdzonymi środkami na żylaki, mają też wyraźne działanie przeciwzapalne i
gojące w przypadku urazów mięśni, stawów i ścięgien.

Żywokost lekarski Podstawową substancją jest alantoina. Wspomaga regenerację kości, stawów, chrząstek. Skutecznie tłumi zapalenia,
przyśpiesza odnowę komórek i eliminuje zmęczenie mięśni. Wyraźnie pomaga podczas leczenia złamań, zwichnięć i potłuczeń.
 
Jałowiec pospolity Uaktywnia system limfatyczny, usuwa substancje toksyczne z mięśni. Skutecznie działa przeciw skurczom i
przyśpiesza regenerację mięśni. Wykazuje pozytywne działanie w przypadku reumatyzmu i suchych bólów (dna).

Skład 25 ziół: Kasztanowiec zwyczajny, Żywokost lekarski, Jałowiec pospolity, Arnika góska, Rozmaryn lekarski, Kamfora, Eukaliptus
gałkowy, Mięta pieprzowa, Sosna, Miłorząb japoński, Tarczyca bajkalska, Jężóka purpurowa, Rzepik pospolity, Nagietek lekarski,

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Tymianek, Jodła pospolita, Ekstrakt cytryny, Ekstrakt grejpfrutu, Sosna górska - kosówka właściwa, Lawenda lekarska, Wrzos zwyczajny,
Porzeczka czarna, Rumianek pospolity, Borówka czernica, Rdest wężownik.

Sposób użycia: Nanieść żel na chore miejsce w takiej ilości, aby skóra była zdolna go wchłonąć. Wmasować. W celu podwyższenia
skuteczności działania zaleca się zastosować grubszą warstwę preparatu i suchy opatrunek. 
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